ПРОЕКТ
Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения
Некоузского муниципального района Ярославской области
	152700, п. Октябрь, ул. Транспортная, д.3 тел. 8(48547) 3-12-33

Решение № ____

[bookmark: _GoBack]п.Октябрь                                                                                                                   ______ г.

О приостановлении действия пункта 3 статьи 18 Положения
о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении

В соответствии с Федеральным законом от 14 марта 2022 г. N 54-ФЗ "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 10 Федерального закона "О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации и установлении особенностей исполнения бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2022 году" и о приостановлении действия пункта 3 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации" Муниципальный Совет Октябрьского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Приостановить до 1 января 2023 года действие пункта 3 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в Октябрьском сельском поселении, утвержденного решением Муниципального Совета Октябрьского сельского поселения от 29.12.2015 №63, в части требования к размеру резервного фонда Администрации Октябрьского сельского поселения.
2. Обнародовать настоящее решение.

Председатель Муниципального Совета
Октябрьского сельского поселения                                                                     Е.А. Звонкова

Глава Октябрьского
сельского поселения                                                                                             В.В. Солдатов